
Lublin, 11 marca 2020r. 

 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA NR 2/2020 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 18 IM. MACIEJA RATAJA W LUBLINIE 

Z DNIA 11.03.2020 R. 

 

sprawie zasad zgłaszania do gotowości do pracy pracowników zatrudnionych w Szkole Podstawowej 
nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie 

 

Na podstawie art.68 ust. 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (DZ.U. z 2019 poz. 1148, 
z późn. zm.), w związku z §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty, w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 (Dz.U. 2020 r., poz. 410) i art.3 Ustawy z dnia 
2 marca 2020r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem Covid-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 374) oraz art. 81 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1040 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam „Zasady zgłaszania gotowości do pracy pracowników zatrudnionych w Szkole 
Podstawowej nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie” 

§2 

1. W okresie od 12 marca 2020 r do dnia 25  marca 2020 r. w związku z ograniczeniem 
funkcjonowania publicznych jednostek systemu oświaty, ustalam następujące sposoby zgłaszania 
przez pracowników gotowości do pracy: 
a. za pomocą środków elektronicznego przekazu, 
b. za pomocą telefonu komórkowego. 

2. Gotowość do pracy obejmuje czas, w którym pracownik zgodnie z zawartą umową o pracę, 
w każdym dniu jest zobowiązany świadczyć pracę. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                                                       ……………………………………… 
                                                                                                                        (pieczęć i podpis dyrektora) 


